
令和２年４月２６日 

お客様各位 

新型コロナウィルス対応に関するお知らせ 

 

平素よりさくらテニスガーデンをご利用いただき誠にありがとうござい 

ます。 

新型コロナウィルスの感染拡大防止に関し取り組みを徹底させて頂くとと

もに、お客様にもご協力を賜り、安全に配慮した営業を実施させて頂きま

す。 

なお、今後の政府の要請や社会情勢により、対応内容の変更を余儀なく

されることも考えられます。その際には改めて、ホームページ等でご案内

させていただきます。 

 

１． コロナウィルスの影響で、レッスン受講に少しでも不安のある方は、そ

の旨をレッスン開始までにフロントにお伝えください。 

３月９日～５月３１日の期間を特別振替扱いとし、振替期間を 

２０２１年４月２５日（第９２期末）まで延長させて頂きます。 

※一般クラス、ジュニアクラスともに、振替期間の延長は８９期（５・６・７月）以

降も引き続きご継続いただいた方が対象となります。振替クラス差額は申し受けます。 

 

２． 新型コロナウィルス感染予防・拡大防止に関する取り組みにつきまして

次項のご協力をお願い致します。 

 

 

 

 

 



【ご利用前のお願い】 

次の症状や該当する事項があるお客様はご利用をお控えください。 

① 風邪の症状（くしゃみや咳が出る）や３７.５度以上の熱がある方。 

② 強いだるさ（倦怠感）、息苦しさ（呼吸困難）がある方。 

③ 咳、胸部の不快感のある方。 

④ 同居家族や身近な知人に感染が疑われる方がいる方。 

⑤ その他新型コロナウィルス感染可能性の症状がある方。 

⑥ 過去１４日以内に政府から入国制限、入国後の観察期間を必要と発表さ

れている国・地域への渡航、並びに当該在住者との濃厚接触がある方。 

【ご利用中のお願い】 

① 施設ご利用中はこまめな手洗いや除菌剤による手指消毒をお願い致しま

す。 

② 咳エチケットの遂行をお願い致します。 

③ 可能な限りマスク等の着用をお願い致します。 

④ 館内の換気を強化しておりますので、ウェアの重ね着等で体温調整をお

願い致します。 

⑤ コート内での待ち時間やロッカー等のご利用の際は、お客様相互の間隔

にご配慮ください。 

【従業員の対応】 

① 従業員出勤前の検温実施および出勤時の管理を徹底いたします。 

② 手洗い・うがいの遂行を実施いたします。 

③ マスク着用にて対応させていただきます。 

④ ドアノブや手すり等施設内の消毒作業を徹底いたします。 

⑤ 館内に消毒液を設置いたします。 

 

今後とも、お客様とスタッフの「健康と安全」を最優先に対応して参りま

す。皆様のご理解とご協力を何卒お願い申し上げます。 

 

さくらテニスガーデン 


